Postea dicit hec cōiuratio.
Clōiuro te diabole p p̄ez t filiu t scm sp̄m
tp p̄iarchas t p̄petaſ ap̄los t euāgelistas
martyres t pfessores t virgines t oēs scōs t
scās dei q quotidie t semp regē dñor̄ laudat
t glorificat ip̄m in throno sedentē. Et p dñm

H̄m iesum xp̄m te cōiuero ut recedas ab hoc
famulo dei. ¶ L̄ oiuero te diabole p̄ passionē
dñi nři iesu xp̄i; quā recepit p̄ hūana genera-
tione ut recedas ab hoc famulo dei. ¶ L̄ o-
iuero te diabole p̄ scām crucē in qua dñs nři ies-
sus xp̄s fuit suspensus ut recedas ab hoc fa-
mulodei. ¶ vt te non possis celare in corpē
suo nec in mēbris suis nec in capite suo. L̄ o-
iuero te diabole p̄ clausos dñi nři iesu xp̄i q̄ibus
man' etiā t̄ pedes ei' in cruce cōfixi fuerūt ut
recedas ab hoc famulo dei. ¶ vt nō possis te
celare in ore suo: nec in capite. L̄ oiuero te di-
bole p̄ lanceā quā habebat Longinus cū qua
latus dñi nři iesu xp̄i perforauit t̄ inde exiuit
sanguis t̄ aqua ut nō te possis celare in gutta-
re suo: nec in lingua: nec sub lingua nec in aliis
quibus mēbris ei'. L̄ oiuero te diabole p̄ mor-
tem t̄ sepulchrū xp̄i a quo tertia die resurre-
xit a mortuis: vt nō te possis celare i v̄iscerib'
suis nec in interiorib'. L̄ oiuero te diabole p̄ re-
surrectionē dñi nři iesu xp̄i in q̄ apparuit disci-
pulis suis dices: Ego sū nolite timēt p̄cepit eis
dices: Ite in mundū vniuersū t̄ pdicat euangeliū
oi creature q̄ crediderit t̄ baptizat' fue-

rit saluus erit: qui vero non crediderit cōdemna-
bitur. Per hec verba supradicta coniuro te et
ammoneo ut recedas ab hoc famulo dei. Amen.
Coniuro te diabole per ascensionem domini nostri Iesu
Christi ut recedas ab hoc famulo dei. Amen. Coniuro
te diabole per spiritum sanctum altissimum paradisi
tum quem dominus noster Iesus Christus misericorditer dedit discipulis suis
in linguis igneis ut recedas ab hoc famulo
dei. Amen. et amplius non revertaris nec reverti
facias aliquem super eum et si eus separauit
celum a terra: veritate: mendacio: bonum a ma-
ro: dulce ab amaro: sic tu sis separatus ab hoc
famulo dei et amplius non possis appropinquare
eum nec eum succumbere nec te dirigere de die:
nec de nocte: nec fornicare: nec spumare: nec
dolum facere in nulla hora: nec in momento
dum steterit nec dum ambulauerit nec dum dor-
mierit nec dum vigilauerit nec aliqua ratione
nec dum manducabit nec dum bibet nec dum
aliquid opus faciet nec possis contra hunc fa-
mulum dei aliquod malum facere: nec per aliquam
renelationem ad aliquam personam viventem in
terra dare nec offendere: nec facias sibi offen-
di nec aliquod malum possis contra eum exequi

Nec alicui psonae molestia dare possis nec alia
quem imundū spm in tuo adiutorio cōuocare
possis nec sup hūc famulū dei stare possis nec
ipsum dissipare nec violare. **C**ōiuro te diabo-
le; et spūs imūde p deū patrē oīpotentē: p iesū
xpm filiū eius vnicum dominu; nr̄m: et p spis-
ritū paraclitū altissimū: et p duodecim aposto-
los: et p quattuor euangelistas: et p duodecim
ap̄hetas: et p vīgintiquattuor seniores tē cōiu-
ro: et p oēs īnuocationes sanctoꝝ te cōiuro q
quotidie et semp diebus et noctibus regez den.
sunt laudantes glorificantes ī secula seculo-
rum Amen. **C**ōiurq te diabole per quattuor
ptes mundi vt pdas et dimittas locū istu; vbi
manes et vadas: nec iterum possis reuerti ad
ipsu; nec ad aliquā aliā personā: sed recedas
cū alijs imundis spiritibꝝ et dimittas istū locū
Evade vbi tibi dixi: et sicut fluit cera a facie
ignis et pereunt peccatores a facie dei: et sicut
sal in aqua sic fugias et ad nihilū sis deductꝝ.

Allia cōiuratio.

Cōiuro te diabole per sanctū Michaelem
per sanctum Habrielen: per sanctū Raphaē-
lem: et p sanctū Azielē: et per omnes angelos

z archangelos: z p nonē choros angelorū: z p
oēs vntes celoū principat' z ptates thronos
z dñatiōes cherubin z seraphin deo p̄i obedi-
entes z ip̄m semp laudātes glorificātes in-
secula seculoū Amen. Alia cōiuratio.
Cōiuro te diabole p oēs scōs veteris testo-
mētiq sunt in paradiſo z in gloria dei p̄is oī/
potentis z p glorioſam virginē Mariā q̄ fuit
virgo ante partū z in partu atq̄ post partū: z
pcepit dñm n̄m iefum xp̄m saluatorē z redē-
ptorē mūdi: z p oēs scōs patriarchas z aphe-
tas: apostolos: euāgelistas: martyres: pfeſſo-
res: doctores: z vngines z p oēs virtutes dei.
Le cōiuro vt nō babeas potestate neq̄ licen-
tiam standi in corpe famuli dei. **M**a. qz deus fe-
cit eū ad similitudinē suam: **P**ec te lateat fa-
thana z Belzebucb iminere penas z tormenta
subuenient tibi in die iudicij z in diē sempi-
ternū qñ deus venturus est iudicare viuos z
mortuos velut clybanus ardēs illi terra z vni-
uersis socijs tuis z angelis malignis in signū
vadas z proinde intus dānatus p infinita se-
cula seculoū Amen.

Finis.